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Sinaia

Nr

40
29

191
31

77
15
127
73
104
116
37
98
524
114

Pilot

Jerome FRANCE
Octavian CIOVICA
Emil GHINEA
Alexandru PITIGOI
Costel CASUNEANU
Elias Julian RADUTA
Radu BENEA
Dominic MARCU

Mihai LEU

Dudu SENCHEA

Florian Alin OPRITESCU
Sorin HUTANU

Iskren VESELINOV
Florin DURCHE

Robert BARABAS
Bogdan POPESCU

Adi ILIESCU

Bogdan TOMA

Vlad COLCERIU
Marc BANCA

Ciprian CIOBOTARU
Lucian RADUT
Alexandru SZEP
Horia PLATONA
Alexandru KREPELKA
Andrei PETRESCU
Gabiriel llie GAMAN
Cosmin PETRE
Mircea POPESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
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FREPEEL BATIRRAL MARTAAS BE SIIRAL e oa-n-p

Trofeul Sinaia

Clasament Final Oficial

Mansa 2

1:31,016
1:32,053
1:32,179
1:34,777
1:33,514
1:32,737
1:34,863
1:37,567

1:37,712
1:38,513
1:39,799
1:39,986
1:41,463
1:44,319
1:44,488
1:43,120
1:46,765
1:44,779

1:45,330
1:44,504
1:45,461
1:49,498
1:49,918
1:51,017
1:51,935
1:53,069
1:57,325
1:57,833

Timp
Realizat
3:06,803
3:06,903
3:08,618
3:11,699
3:12,280
3:12,858
3:13,124
3:18,676

3:20,370
3:20,777
3:25,910
3:26,442
3:29,326
3:32,500
3:32,676
3:34,316
3:35,722
3:35,804

3:36,294
3:36,359
3:36,904
3:43,163
3:44,266
3:46,907
3:51,430
3:53,107
3:57,039
3:58,871
4:12,978

Ecart }

100.98km/r
00,100
01,815
04,896
05,477
06,055
06,321
11,873

13,567
13,974
19,107
19,639
22,523
25,697
25,873
27,513
28,919
29,001

29,491
29,556
30,101
36,360
37,463
40,104
44,627
46,304
50,236
52,068

PC

25
18
15
12
10

Doc.Nr. 5.5

PA ‘ TOT

25
18
15
12
10

105

Claudiu MOTOC
Alexandru MITROI
Sebastian SERBAN
lonut Cosmin ION

Valentin Gheorghe
DOBRE

TNMVC - Open

Automobil GC Mansa 1
Wolf Prototip SS-2000 1:35,787
Radical SR8 SC-3000 1:34,850
Norma M20FC SC-3000 1:36,439
Porsche 992 GT3 Cup 2 PF:59  1:36,922
Skoda RXX 1PF:37 1:38,766
Osella PA 21 SC-2000 1:40,121
Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  1:38,261
Tesla Model 3 Electric  1:41,109
Performance
Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 1:42,658
Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80 1:42,264
VW Scirocco 2 PF46 1:46,111
Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 1:46,456
Honda Civic 4 PF:142 1:47,863
Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3 PF:104 1:48,181
Peugeot 306 4 PF:131 1:48,188
Dacia Logan STCC Speciale  1:51,196
Mitsubishi Evo 6 4 PF:122 1:48,957
Porsche 718 Clubsport 3 PF:82 1:51,025
GT4
Subaru Impreza 4 PF:121 1:50,964
Kia Ceed TCR 3PF:80 1:51,855
Mitsubishi Evo 7 3 PF:103 1:51,443
Seat lbiza 5PF:162 1:53,665
Mitsubishi Lancer Evo 6 3 PF:94 1:54,348
Mini Cooper Electric  1:55,890
Honda Civic EK 6 PF:258 1:59,495
Seat Leon 4 PF:126 2:00,038
Seat Ibiza 6 PF:272 1:59,714
Dacia Logan 6 PF:231 2:01,038
Subaru Impreza 4 PF:141 2:09,844
Honda Civic Type-R TCR 3 PF:80
Audi S1 Quattro 2 PF:52
Mini Cooper SE Electric
Audi RS3 LMS TCR 3 PF:80
Renault Clio 3 PF:103

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la: 21/07/24 15:26:35 Afisatala

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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FREPEEL BATIRRAL MARTAAS BE SIIRAL e oa-n-p

Trofeul Sinaia

Clasament Final Oficial

Timp
Realizat
3:11,699
3:12,280
3:13,124
3:20,370
3:20,777
3:25,910
3:26,442
3:29,326
3:32,500
3:32,676
3:35,722
3:35,804

3:36,294
3:36,359
3:36,904
3:43,163
3:44,266
3:51,430
3:53,107
3:57,039
3:58,871
4:12,978

Timp
Realizat
3:06,803
3:06,903
3:08,618
3:12,858

Timp
Realizat
3:12,280

3:13,124

Ecart }

98.4km/h
00,581
01,425
08,671
09,078
14,211
14,743
17,627
20,801
20,977
24,023
24,105

24,595
24,660
25,205
31,464
32,567
39,731
41,408
45,340
47,172
1:01,279

Ecart

100.98km/F
00,100
01,815

Ecart }

98.11km/h
00,844

PC

Doc.Nr. 5.5

PA ‘ TOT

25
18

Sinaia
TNMVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2 PF:59  1:36,922 1:34,777
2 4 Costel CASUNEANU Skoda RXX 1PF:37 1:38,766 1:33,514
3 31 RaduBENEA Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  1:38,261 1:34,863
4 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 1:42,658 1:37,712
5 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80 1:42,264  1:38,513
6 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2 PF.46 1:46,111 1:39,799
7 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 1:46,456 1:39,986
8 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 1:47,863 1:41,463
9 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3 PF:104 1:48,181 1:44,319
10 37 Robert BARABAS Peugeot 306 4 PF:131 1:48,188 1:44,488
11 524 AdilLIESCU Mitsubishi Evo 6 4 PF:122 1:48,957 1:46,765
12 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3PF:82 1:51,025  1:44,779
GT4
13 86 Vlad COLCERIU Subaru Impreza 4 PF:121 1:50,964  1:45,330
14 60 Marc BANCA Kia Ceed TCR 3PF:80 1:51,855 1:44,504
15 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3 PF:103 1:51,443  1:45,461
16 50 Lucian RADUT Seat Ibiza 5PF:162 1:53,665  1:49,498
17 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 3PF:94 1:54,348 1:49,918
18 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 6 PF:258 1:59,495 1:51,935
19 511 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:126 2:00,038 1:53,069
20 154 Gabriel llie GAMAN Seat lbiza 6 PF:272 1:59,714 1:57,325
21 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 6 PF:231 2:01,038 1:57,833
22 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 2:09,844 2:03,134
27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3 PF:80
105 Valentin Gheorghe Renault Clio 3 PF:103
DOBRE
12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3 PF:80
43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2 PF:52
TNMVC - Categorial ll
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2
1 1 Jerome FRANCE Wolf Prototip SS-2000 1:35,787  1:31,016
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:34,850 1:32,053
3 29 Emil GHINEA Norma M20FC SC-3000 1:36,439 1:32,179
747 17917Eli7as iuliﬁn BAIEU'LA B 7OsiellziP5217 - §C—E00£) 71:&0,5217 j::%},?i%? 7777777777777
TNMVC - Grupa 1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2
1 4 Costel CASUNEANU Skoda RXX 1PF:37 1:38,766 1:33,514
2 31 RaduBENEA Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  1:38,261 1:34,863
3 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 1:42,658 1:37,712

3:20,370

Presedinte CCS

Florin CALANGEA
Listata la : 21/07/

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS
24 15:26:35 Afisatala

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

20/07/24 - 21/07/24

Trofeul Sinaia

Clasament Final Oficial

Sinaia Doc.Nr. 5.5
TNMVC - Grupa 2
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat  PC | PA |TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2PF:59 1:36,922 1:34,777 3:11,699 98.4km/h 25 5 30
2 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2PF:46  1:46,111 1:39,799 3:25,910 14,211 18 3 21
43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2 PF:52 - -
TNMVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat | PC | PA |TOT
Realizat
1 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80 1:42,264 1:38,513 3:20,777 93.95km/h 25 5 30
2 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 1:46,456 1:39,986 3:26,442 05,665 18 3 21
3 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3 PF:104 1:48,181  1:44,319  3:32,500 11,723 15 15
4 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3PF:82 1:51,025 1:44,779  3:35,804 15,027 12 12
GT4
5 60 Marc BANCA Kia Ceed TCR 3 PF:80 1:51,855 1:44,504 3:36,359 15,582 10 2 12
6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3 PF:103 1:51,443 1:45,461 3:36,904 16,127 8 8
7 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 3PF:94 1:54,348  1:49,918  3:44,266 23,489 6 6
27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3 PF:80 - -
105 Valentin Gheorghe Renault Clio 3 PF:103 - -
DOBRE
12 JlonutCosminION AudiRS3LMSTCR 3PFEO - -
TNMVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 1:47,863 1:41,463 3:29,326 90.12km/h 25 5 30
2 37 Robert BARABAS Peugeot 306 4 PF:131 1:48,188 1:44,488 3:32,676 03,350 18 3 21
3 524 AdilLIESCU Mitsubishi Evo 6 4 PF:122 1:48,957 1:46,765 3:35,722 06,396
4 86 Vlad COLCERIU Subaru Impreza 4 PF:121 1:50,964  1:45,330  3:36,294 06,968 15 2 17
5 511 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:126 2:00,038 1:53,069  3:53,107 23,781
|6 158 MiceaPOPESCU  Subaruimpreza  4PF14l 209,844 203134 412978 43652
TNMVC - Grupa 5
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart PC  PA | TOT
Realizat
1 50 Lucian RADUT Seat Ibiza 5PF:162 1:53,665 1:49,498 3:43,163 84.53km/h 125 25 15
TNMVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart PC  PA | TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 6 PF:258 1:59,495 1:51,935 3:51,430 81.51km/h 125 25 15
2 154 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 6 PF:272 1:59,714 1:57,325  3:57,039 05,609
737 53 7COfsmin FLETBE, - 7Daicia7Logani - QPEZ?Ll 72:91,07387 j 577,8§37 §:5g811 N Oj4:11 777777
TNMVC - Grupa CN/E2-SC
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC  PA |TOT
Realizat
1 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:34,850 1:32,053 3:06,903 100.93km/I 12.5 15 14
2 29 Emil GHINEA Norma M20FC SC-3000 1:36,439 1:32,179 3:08,618 01,715 9 25 115
3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 21 SC-2000 1:40,121 1:32,737 3:12,858 05,955

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la: 21/07/24 15:26:35 Afisatala ........cccccveee.

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

20/07/24 - 21/07/24

Trofeul Sinaia

Clasament Final Oficial

Sinaia Doc.Nr. 5.5
TNMVC - Grupa D/E2-SS
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE ~  WolfPrototp ~ SS-2000 1:35787  1:31,016  3:06,803 100.98km/r 12.5 25 15
TNMVC - Automobile Electrice
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Electric  1:41,109 1:37,567 3:18,676 94.95km/h 25 5 30
Performance
2 11 Horia PLATONA Mini Cooper Electric  1:55,890  1:51,017  3:46,907 28,231 18 3 21
91 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric - -
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 21 SC-2000 1:40,121  1:32,737  3:12,858 97.81km/h
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:34,850 1:32,053  3:06,903 100.93km/F 125 15 14
2 29 Emil GHINEA Norma M20FC SC-3000 1:36,439  1:32,179  3:08,618 01,715 9 25 115
TNMVC - Categorial lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Electric  1:41,109 1:37,567 3:18,676 94.95km/h 25 25
Performance
2 98 Bogdan POPESCU Dacia Logan STCC Speciale 1:51,196  1:43,120  3:34,316 15,640 18 18
3 n 7Hciia7PLéT(2NA7 - 7Miﬂi Cooper Elei:trig  1:55,890  1:51,017 346,907 28231 15 15
91 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric - -
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:01,748  1:56,327  1:56,327 81.08km/h 27.5 27.5
2 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:08,325  2:05,604  2:05,604 09,277 18 18
3 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 2:16,474  2:09,871  2:09,871 13,544 15 15
CNVCI - Categoria I1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:01,748  1:56,327  1:56,327 81.08km/h 25 25
CNVCI - Categoria I2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:08,325  2:05,604  2:05,604 75.09km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 2:16,474  2:09,871  2:09,871 04,267 18 18

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la: 21/07/24 15:26:35 Afisatala ........cccccveee.

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Sinaia

20/07/24 - 21/07/24 . ..
o Clasament Final Oficial
Sinaia Doc.Nr. 5.5

CNVCI - Clasa 2

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:01,748  1:56,327  1:56,327 81.08km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 2:16,474  2:09,871  2:09,871 13,544 18 18
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:08,325  2:05,604  2:05,604 75.09km/h 25 25

* Sub rezerva raspunsului Comisiei de Automobile Istorice de Competitie referitoare la incadrarea automobilului cu nr.260

Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Laurentiu OROS Rares FLORESCU
Listata la: 21/07/24 15:26:35 Afisatala ...........cc.......



